

پیام گستر شرق



نسل جدید دوربین های مدار بسته
پیرچند - خیابان غفاری بین ۹ و ۱۱
سیستم های امنیتی
تلفن نمایی: ۵-۲۲۲-۷۲۲۴ - ۲۲۲-۳۲۱۸۶۲۲

آکادمی فرزان جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

کم شنوایی
باعث سر گیجه می شود

اینستاگرام: Samak.ghaem
مفتوح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم - ۰۹۱۵۱۶۵۵۰۲

شنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۱ * ۲۵ شعبان ۱۴۴۴ * ۱۸ مارس ۲۰۲۳

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۴۳۸

در بازدید از دبیرخانه ستاد
اجرائی خدمات سفر استان عنوان شد:

استان آماده میزبانی مسافران نوروزی

استاندار با اشاره به ظرفیت های غنی استان در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: خراسان جنوبی در مسیر تردد زائران بارگاه مطهر رضوی قرار دارد و آماده میزبانی شایسته از گردشگران و مسافران نوروزی است. مشروح در صفحه ۲



آغاز طرح پویش همراهان سفر ایمن در خراسان جنوبی

صفحه ۳

پرواز تهران - طبس برقرار می شود ۵ | شناسایی ۸۵ قلم کالای غیر استاندارد در استان ۵ | ثبت ۵۸ وقف جدید، سال ۱۴۰۱ در خراسان جنوبی ۲

سر مقاله

حکایت، همچنان باقی

به آخرین روزهای سال ۱۴۰۱ رسیده ایم. تصورش را می کردید این قدر زود، ثابته ها به دنبال هم زنجیر شوند، روزها یکی یکی پشت سر هم رژه بروند و ماهها، تندتند از پشت دیوار کوتاه عمر، سرک بکشند و ما را برسانند به آخرین روز سال؟ تصور می کردید روزها مثل برق و باد بگذرد و هنوز چند ماهی از سال ۱۴۰۱ نگذشته، به یک باره احساس کنید نیمه دوم سال را هم شروع کرده اید و دارید به آخر سال می رسید؟ سال ۱۴۰۲ هم به همین سرعت، مثل برق و باد خواهد گذشت، همچنان که سال ۱۴۰۳، سال ۱۴۰۴، سال ۱۴۱۰، ۱۴۲۰ یا ۱۴۳۰ هم خواهد گذشت، با ما یا بدون ما. روزی چشم باز می کنیم و می بینیم که در این سال ها، فقط نقش هایمان در حال عوض شدن بوده اند و آنچه مانده، جز این چیزی نیست، کودگانی بودیم که نقش فرزندان و جوان های خانواده را داشتیم، بعدتر خودمان تبدیل به پدر و مادرها شدیم، بعدها، پدر بزرگ ها و مادر بزرگ های فامیل بودیم و بعدها، به پدرا، خاخره ها و نام ها پیوستیم. این راه کاروان بزرگ زندگیست که به حکم و سنت خدا، ناگزیر ... ادامه در صفحه ۲



راهکاران سیستم رایین

هم پیمان خراسان جنوبی

«مرغ مادر جنوب خراسان» هم همکاری است

راهکاران سیستم رایین، هم پیمان همکاری سیستم، ارائه دهنده راهکار نرم افزاری متناسب برای همه کسب و کارها در استان خراسان جنوبی



اطلاعات بیشتر: ۰۳۲۴۵۷۱۹۳ و ۰۹۱۵۳۶۳۵۲۱۷
بیرجند، خیابان معلم، خیابان فردوسی، مجتمع پارس، طبقه اول
systemgroup.net

خانواده های محترم دباغی و صدیق نژاد

مصیبت در گذشت

حاجیه عذرا صدیق نژاد

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض می نمایم. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای شما از پروردگار متعال خواهیم.

خانواده های: روانان و پزشک نیا

آکمی مزایده

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی در نظر دارد:

به استناد آیین نامه اجرایی ماده ۵ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) **رستوران و سلف سرویس مرکز آموزش فنی و حرفه ای بیرجند واقع در شهرک شهید مفتوح را به مدت یک سال به صورت اجاره** واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت می شود **حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۱۲/۲۸** برای دریافت اسناد مزایده به مرکز آموزش مذکور مراجعه نمایند. ضمناً پیشنهادات قیمت اجاره بایستی تا **پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۱/۰۵** به دبیرخانه مرکز تحویل گردد.

روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی

جناب سرهنگ پاسدار حسن شجاعی نسب

با کمال مسرت و افتخار انتصاب جناب عالی را به سمت **فرمانده انتظامی خراسان جنوبی** که حاصل سال ها تجربه درخشان و توانمندی ارزنده آن سربراز ولایت در عرصه های مدیریتی استان می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده سربلندی و موفقیت روز افزون تان را از درگاه خداوند متعال خواهانیم.

شورای اسلامی، دهیاری و اهالی روستای روم

جناب آقای عباس حسین زاده

مدیر کل محترم اموال و املاک بنیاد مستضعفان خراسان جنوبی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که سمبل بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده توفیق و سربلندی روز افزون شما را از درگاه بلند خالق سبحان آرزومندیم.

شرکت مادی شرق - مهدی و محمد فدویان

جناب آقای حاج علی دباغی

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت مرحومه مغفوره **حاجیه عذرا صدیق نژاد** را خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض می نمایم. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای شما از پروردگار متعال خواهانیم.

موکب پذیرایی اربعین هیئت ابوالفضل (ع) در شهر کاظمین

دعوت به همکاری از طریق بورسیه

شرکت زمین کاوان زمان در نظر دارد: در راستای توسعه منابع انسانی خود از بین دانشجویان در حال تحصیل در رشته های مهندسی معدن (کلیه گرایش ها)، مهندسی مکانیک (گرایش های سیالات، ماشین آلات و تاسیسات)، رشته شیمی (گرایش تجزیه، آبی و کاربردی) بومی استان های خراسان جنوبی، رضوی، کرمان و یزد از طریق بورسیه اقدام نماید. لذا از افراد واجد شرایط خواهشمند است درخواست کتبی و رزومه تحصیلی خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.

info@zaman-co.com

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) این راه کاروان بزرگ زندگیست که به حکم و سنت خدا، ناگزیر از مسافر شدن در این کاروانیم، و همراهی و همنمی با قافله بازاری که کاروان را به منزل می رساند. سال ۱۴۰۱ سال خوبی برای رسانه ها نبود، مشکلات اقتصادی متعدد، هیچگاه در این ماهها اجازه نداد آنچه‌ان که بایسته و آنچه‌ان که شایسته‌ی شما همراهان عزیز ماست، با صفحات بیشتر، مطالب متنوع تر، رنگ و بوی تازه و مخاطب پسند و چشم نوازتر، و حتی امید به همراهی بیشتر مسئولین، در خدمت شما باشیم، اما همه‌ی تلاشمان را منسجم کردیم تا با رعایت سه اصل مهم، همه‌ی این کمبودها را در روزنامه‌ی آوای خراسان جنوبی به نوعی جبران کنیم؛ همه‌ی تلاشمان را با یکار بستیم که به دور از حاشیه سازی رسانه‌ای یا القای سیاه نمایی و ناامیدی، با شجاعت و بدور از ترس، آوای واقعی مشکلات، دردها، نیازها، خواسته‌ها و مطالبات شما و استان باشیم. همه ظرفیت هایمان را با یکار بستیم تا همچنان مردمی، مستقل و آزاد باقی بمانیم، و تلاش کردیم که با همه‌ی سختی‌ها و رنج‌ها، صداقتمان را که عهد مستحکم و بی تزلزل بین ما و شمامست، حفظ کنیم. در یکسال گذشته، بخش مهمی از مشکلات استان و شهرستانها را با رویکرد معرفی، تشریح و کمک به شناخت و حل مسأله بازتاب دادیم و به قول و قوه‌ی الهی، در این مسیر سخت رسانه‌ای، با همراهی شما مردم عزیز و با اعتماد و نگاه مثبتی که بسیاری از مسئولین استان به روزنامه‌ی به نوع مطالبه‌گری آن داشتند، خیلی از موضوعات، پیگیری و برخی در خادترین شرایط، به نتایج بسیار مطلوب و خوبی رسیدند که بعضی رسانه‌ای شده و برخی بنا به مصلحت‌هایی، رسانه‌ای هم نشدند. سال ۱۴۰۲ هم سال آوا و مخاطبین خوب و عزیزش خواهد بود. سال ۱۴۰۲ هم سال خدمتگزاری روزنامه‌ی آوا در مسیر طرح مطالبات مردمی با کلام متقن و مستند و منطقی و همراه با انصاف و ادب رسانه‌ای خواهد بود. سال ۱۴۰۲ هم سال امتداد رگه‌های نور از مسیر کلمات و جملات و تیرتها توسط همکاران عزیز ما در آوا به سمت دعوت مسئولین به بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی در استان خواهد بود. سپاسگزاریم که یکسال دیگر کنار ما بودید، ممنونیم که یکسال دیگر با اعتماد و اعتقاد همیشگی به کار رسانه‌ای، همواره ما را مورد لطف و محبت خودتان قرار دادید. ما جز شما، جز این محبت‌های خالصانه، جز این اعتماد و اعتقاد صادقانه به روزنامه‌ی چه سرمایه‌ی دیگری با این ارزش می توانیم در اختیار داشته باشیم؟ به قول سعدی(علیه‌الرحمه) «به پایان آمد این دفتر، حکایت همچنان باقی». آری، حکایت ما و محبت‌های شما، حکایت ما و رسالت‌های آینده‌مان، همچنان باقیست اما در این آخرین ساعت‌های سال ۱۴۰۱، دست همه‌ی شما مخاطبین شریف و عزیزمان را با محبت و عشق می بوسیم، یاد و نام عزیزان آسمانی شده را گرامی می داریم و به روحشان هزاران درود می فرستیم، و آرزو می کنیم سال جدید، سالی سرشار از لطف خدا، دستاوردهای بزرگ برای استان و آرامش و آسایش بیشتر برای همه‌ی مردم عزیز باشد انشاءالله، پیشاپیش حلول سال، نور، عید نوروز، و حلول بهار چارن‌ها، ماه سرشار از عظمت و نور، ماه رمضان، به محضر شریف شما، گرامی باد.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره‌ی این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۴۲۸۳۱ یا صفحه اینستاگرامی

@shossein.harampoor.m اعلام یا ارسال بفرمایید)

اختصاص ۲۶۱ میلیارد تومان تسهیلات ارزان قیمت برای بازسازی منازل زلزله‌زده طبری و بشرویه

نماینده طبری، فردوس، بشرویه و سرایان در مجلس از مصوبه هیئت دولت برای اختصاص ۲۶۱ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان تسهیلات ارزان قیمت به منازل حادثه دیده در مناطق زلزله‌زده شهرستان‌های طبری و بشرویه خبر داد. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین مجید نصیریایی با اشاره به سفر محمدحسن نامی، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور به مناطق زلزله‌زده شهرستان‌های طبری و بشرویه که در کمترین زمان ممکن پس از وقوع حادثه انجام شد، اظهار کرد: مکاتبات و جلسات متعددی با مسئولان مربوطه برای کمک به زلزله‌زدگان انجام شد که در نتیجه ۹۵ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض و ۳۰۰ میلیون تومان وام ارزان قیمت با کارمزدهای ۵ و ۶ درصد به منازل آسیب‌دیده از زلزله در این دو شهرستان اختصاص یافت. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: سهمیه فعلی اعلام شده برای منازل شهری ۱۰۰ واحد و برای منازل روستایی ۵۵۰ واحد است که چک برگشتی و اقساط معوق وام‌های قبلی مالکان، تأثیری در پرداخت این تسهیلات ندارد و مانعی ایجاد نخواهد کرد.

پیش بینی رگبار و رعد و برق پراکنده در خراسان جنوبی

هواشناسی برای امروز به تناوب افزایش ابر، گاهی وزش گرد و خاک و رگبار و رعدو برق پراکنده در خراسان جنوبی پیش بینی کرد کارشناس هواشناسی گفت: شبیه تا یکشنبه دما به طور نسبی کاهش می یابد



شنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۱ شماره ۵۴۲۸

استان آماده میزبانی از گردشگران و مسافران نوروزی

کاهش تصادفات ایستگاه‌هایی طراحی شود و در این خصوص به‌زودی جلسه‌ای با محوریت استاندار برگزار خواهد شد تا با همکاری و تعامل دستگاه‌های متولی در این مناطق شاهد استقرار سیاه چادر یا سایر ایستگاه‌های خدماتی باشیم.



استاندار خراسان جنوبی اضافه کرد: استان خراسان جنوبی آماده میزبانی خوب و شایسته از گردشگران و مسافران نوروزی است. قناعت با اشاره به ظرفیت‌های غنی خراسان جنوبی در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: خراسان جنوبی در مسیر تردد زائران بارگاه مطهر رضوی و از جمله استان‌های مسافرپذیر کشور است. وی افزود: ستاد خدمات سفر از هفته‌های گذشته فعالیت خود را آغاز کرده و دبیرخانه آن در اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مستقر است.

ثبت ۵۸ وقف جدید، سال ۱۴۰۱ در خراسان جنوبی

دریم که زائران می‌توانند از آن استفاده کنند و وی با اشاره به برگزاری مراسم تحویل سال در ۳۰ بقعه خراسان جنوبی تصریح کرد: ایام مبارک رمضان ۳۲ میخ در بقاع خراسان جنوبی برنامه فرهنگی خواهد داشت که ۲۰ میخ اعزامی از قم و ۱۲ میخ بومی خواهند بود. وی افزود: سه کرسی تلاوت و تفسیر در شهرهای بیرجند، قاین و فردوس در ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد. بخشی پور اظهار کرد: در طرح قرار دوازدهم نیز به نیت سلامتی امام

مدیرکل لوفاف و امور خیریه خراسان جنوبی گفت: در سال جاری ۵۸ وقف جدید در خراسان جنوبی ثبت شده که ارزش آن ۱۵ میلیارد تومان است. حجت‌الاسلام پرویز بخشی پور در نشست خبری پایان سال اظهار کرد: امسال طرح تصیفات الهی و طرح آرامش بهاری به صورت همزمان برگزار می‌شود. گزارش ایشان و با بیان اینکه ۹۶ بقعه خراسان جنوبی آماده استقبال از مهمانان نوروزی است، افزود: ۷۶۱ زائر سرا، مهمانسرا در بقاع استان

برنامه دشمن این بود که سرآغ برجام ۳،۲ و ۴ برود

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه ملت ایران در سال ۱۴۰۱ روزهای سختی را پشت سر گذاشت، گفت: این سختی‌ها در شش ماهه دوم سال تبدیل به مدرسه درس‌ها و عبرت‌ها و دانشگاه حکمت‌ها و بصیرت‌ها برای ملت شد. حاجی‌علی اکبری با بیان اینکه دشمن در یک جنگ شناختی تلاش داشت چهره‌های مخدوش از ایران و نظام انقلابی به نمایش بگذارد تا بتواند سر میز مذاکرات میوه بگیرد، گفت: برنامه دشمن این بود که سرآغ برجام ۳،۲ و ۴ برود که برنامه ریزی‌هایشان به نتیجه نرسید.

اگر آمریکای هم آدم شود، مانعی برای رابطه نداریم

حسینی پوشهری، امام جمعه‌قم با تأکید بر اینکه اکنون وقت تسویه حساب سیاسی نیست، اظهار کرد: اگر کار خوب است دیر و زودش مهم نیست و باید در کنار هم باشیم تا هدف ارتباط با همسایگان محقق شود؛ بنای ما آشتی با همسایگان است و فقط یک استثنا داریم که رژیم صهیونیستی است و اگر آمریکا هم آدم شود و به خواست ملت تن دهد همانطور که رهبر و امام فرمودند ما مانعی نداریم چرا که سیاست خارجی ایران سیاستی فعال است نه منفعل.

اگر درباره «حجاب» رفت‌وآمد بر گزار شود، حجاب رای می‌آورد

نماینده انوار مجلس با بیان اینکه اکثر قاطع مردم اصل حجاب را قبول دارند، گفت: اگر در مورد حجاب رفت‌وآمد برگزار شود حجاب رای می‌آورد. مطمئنم، مطهری افزود: اینکه بگویم حجاب آزاد است و هر طوری می‌خواهید بیرون بیایید که نمی‌شود. آن مقداری که مردم به طور نسبی رعایت می‌کردند کافی بود. حالا در بین ۵۰۰ خانم یکی نفر روستی اش می‌افتد، باید از کنار این جور چیزها بگذرند.

با کشورهای دوست خود تنش‌زدایی داریم و با دشمنان خود «تهدیدزایی»

باقری، معاون سیاسی وزیر امور خارجه با بیان اینکه فرآیند رفع اختلاف میان کشورهای منطقه و ایران به‌طور جدی دنبال می‌شود، گفت: ما با کشورهای دوست خود تنش‌زدایی داریم ولی با دشمنان خود تنش‌زدایی نداریم، ما با دشمنان خود «تهدیدزایی» داریم. یعنی در قبال دشمنان خود به دنبال این هستیم که تهدید آنها را رفع کنیم اما با دوستان خود دنبال این هستیم که هیچ مسأله‌ای نداشته باشیم.

همتی خطاب به رئیس جمهور: به جای پایداها و بنیادها، دستاوردهای دولت‌تان را بگویید

همتی، رئیس سابق بانک مرکزی در واکنش به سخنان رئیس‌ی که گفته بود "ما در کشور ذخایر، نیروی انسانی و ظرفیت‌های گوناگون زیادی داریم و فقر، فساد و زد و بند زبینه کشور و ملت نیست" گفت: آقای رئیس جمهور؛ شما بالاترین مقام اجرایی کشور هستید. گزاره باید و نباید را قبلی‌ها هم داشته‌اند. وی ادامه داد: بهتر است بفرمایید دولت شما در ۲۰ ماه مسئولیت خود، در خصوص مصلحتی که ذکر کردید، چه توفیق و دستاوردی داشته است؟ چه کسی باید پاسخگوی روند فرآینده فقر و فساد باشد؟

ایزو گام سلیمانی



۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

۳۴۰۰۳۲۲۲
۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶

خیابان ارتش، تقاطع
صیاد شیرازی و پاسداران،
جنب درب پادگان ۰۴

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی نمایندگی انحصاری موکت طریف مصور در خراسان جنوبی

نقد- اقساط

آدرس:

سه راه اسدی- بین مطهری ۱ و ۳
طبقه پایین هایپر گوشت الماس

۱۱ farshirianian @

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قائن

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۸۵/۲۰۰۲۰۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۱۴۰۱/۱۱/۱۸- هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید جواد جوادی مقدم فرزند سید علی به شماره شناسنامه ۵۶۲۵ صادره از قائن در ششداگ یک قطعه محوطه به مساحت ۳۱۰۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴ فرعی از ۱۲۶۹ اصلی م واقع در اراضی شاهیک خریداری از مالک رسمی آقای سید علیرضا مجتهدزاده و خانم حاجیه بی بی حائری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ شناسه: ۱۴۶۴۱۹۸

غلامرضا صادقیان- رئیس ثبت اسناد و املاک قائن

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قائن

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۳۲/۲۰۰۲۰۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۱۴۰۱/۱۱/۲۰- هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا باقری فرزند غلامحسن به شماره شناسنامه ۶۶۸ صادره از قائن در ششداگ یک قطعه محوطه مشجر مشتمل بر اتاق به مساحت ۳۷۵،۴۶ مترمربع در قسمتی از پلاک ۴۸۷ فرعی از ۱۵۸۷ اصلی واقع در مزرعه قدی خریداری از مالک رسمی آقای حسین شاملو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ شناسه: ۱۴۶۳۹۶۱

غلامرضا صادقیان- رئیس ثبت اسناد و املاک قائن

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک پاتریسکل دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه ۳-۱-۴۴۰۰۰۰۲۲

همشهری عزیز اگر "فلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفاً به تلفن ۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

حضرت علی اکبر، پیرچند

موسسه خیریه توانبخشی

زندگی ۱۰

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰۴۲۴۲۴۲۰۰۳۲

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف لول لول تخت تخت

قالیشویی و مبیل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

ghalishooii.iran

یکی از مهم ترین معضلاتی که در این استان وجود دارد، عدم جسارت و تصمیم گیری سخت برای یک کار جدید است که گریبانگیر استان ما شده است. شاید یکی از دلایل این موضوع هم انتخاب نیروهای محافظه کار برای سکانداری ادارات است که وقتی فضا برای یک تصمیم سخت و جهادی و انقلابی میسر نشود، نگران ترکش‌هایی است که ستمش روانه خواهد شد. چند روز پیش که بایگی از مدیران صحبت می‌کردم در بیانش متوجه شدم حل مشکل را می‌دانست که باید چه تصمیم سختی بگیرد اما نگران بود این تصمیم باعث انتقادات و در نهایت از دست دادن صندلی مدیریتی بشود هر چند صراحتاً این نکته را نگفت اما کاملاً مشخص بود که ترس و لرز از برخی‌ها به خاطر واکنش‌های آنها دارد. شما با این تفکر انتظار پیشرفت و توسعه دارید؟ استان ما الان باید به دنبال مدیرانی باشد که ظرفیت لازم برای ایجاد یک تحول اداری داشته باشد که اثراتش در استان مشخص شود و گرنه ضمن عنبرخواهی باید بگویم که اداره روزمرگی‌ها نیاز به هیچ کس ندارد و بدون مدیر و رئیس کارها پیش می‌رود. ما الان استانداردی داریم که در همه جلسات مدیران را دعوت به جسارت و پیگیری مشکلات مردم می‌کند و باید از این فرصت استفاده کنیم که جلوی برخی از افرادی که کارشان فقط غر زدن و نق زدن هست بگیریم و مدیران ما نیز شجاعت بیشتری را به خرج دهند. وقتی راس هرم استان یعنی شورای به فکر پیشرفت و پیگیری کارهاست دیگر جایز نیست که مدیران میانی به خاطر چند نفوس صرفاً چند انتقاد از تحول دوری کنند و کارها را به طور روزمره انجام بدهند. حیفاست چنین فرصتی که برای استان پیش آمده ما به همین سادگی و به راحتی آب خوردن از دست بدهیم.

خبر خوب
اکران نیم بهای فیلم‌های روز سینمای ایران در استان

معاون هنری و امور سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از اکران نیم بهای فیلم‌های روز سینمای ایران، نوروز ۱۴۰۲ سینماهای خراسان جنوبی خبر داد. سید علی زرمز در گفتگو با مهر با



اشاره به اینکه اجرای برنامه‌های هنری برای نوروز ۱۴۰۲ در مرکز استان و شهرستان‌ها پیش بینی شده است، اظهار کرد: برای نوروز ۱۴۰۲ پیش بینی اکران نیم بهای فیلم‌های روز سینمای ایران در سینماهای خراسان جنوبی برای گردشگران شده است. وی افزود: با فعال شدن مجدد سینما سیار استان با مدیریت جدید اکران فیلم‌های روز سینمای ایران در مناطق حاشیه‌ای و شهرهای آقماری با قیمت مناسب در ایام نوروز انجام می‌شود. وی از افتتاح نمایشگاه و اکسپوزی آثار هنری و مد لباس از ۲۲ اسفند تا ۱۰ فروردین سال آینده در نگارخانه استاد اسماعیلی مود خبر داد و تصریح کرد: قبل از این هم اکسپوزی آثار هنری تجسمی به همراه فروش آن با همکاری مؤسسه فرهنگی و هنری ریاب در این نگارخانه برگزار شد که همه آثار ارائه شده فروخته شده به گفته وی، همچنین مسابقه‌های عکاسی از طبیعت در چند شهرستان و برگزاری مسابقات پیامکی مرتبط با نوروز و رمضان، برپایی ایستگاه بهارانه کودک و جشنواره نقاشی سنگ نگاره در سربیشه برگزار می‌شود. زرمز با اشاره به برگزاری شب‌های شعر در ایام نوروز در شهرستان‌های خراسان جنوبی از برپایی محافل قرآنی یا دعوت از قاریان ممتاز کشور مانند استاد شاکر نژاد در ماه مبارک رمضان خبر داد.

تشکیل ۱۱ پرونده تخلف در بازرسی از شیرینی و آجیل فروشی‌ها

معاون بازرسی و حمایت و مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی از تشکیل ۱۱ پرونده تخلف در بازرسی از شیرینی و آجیل فروشی‌ها در استان خبر داد. تهوری گفت: از ابتدای طرح نظارتی ویژه نوروز و ماه مبارک رمضان که از یکم اسفند ماه در استان آغاز شده تاکنون ۲۱۷ مورد بازرسی از آجیل فروشی‌ها و شیرینی فروشی‌ها صورت گرفته است.



آغاز طرح پوشش همراهان سفر ایمن در خراسان جنوبی



همزمان با سراسر کشور طرح نوروزی پوشش همراهان سفر ایمن در مجتمع خدماتی رفاهی امام رضا (ع) دیهوک آغاز شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل نقل جاده‌ای خراسان جنوبی، با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه طبس، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، رئیس ستاد اقامه نماز استان، جانشین فرماندهی پلیس راه استان و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی طبس و شهر دیهوک، پوشش همراهان سفر ایمن در مجتمع خدماتی رفاهی امام رضا (ع) دیهوک آغاز شد. رحیمی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان طبس اظهار کرد: مجموعه راهداری در بدترین زمان‌ها و شرایط جوی در جاده‌های مشغول خدمت رسانی به کاربران جاده‌ای هستند. وی با اشاره به اینکه ۶۰ درصد تصادفات در ۳۰ کیلومتری شهرها رخ می‌دهد، افزود: با توجه به مسافت‌های طولانی راه‌ها در استان به خصوص

شهرستان طبس، این پوشش مکانی برای استراحت رانندگان خواهد بود تا خطر تصادفات کمتر شود. وی با اشاره به اینکه حوزه نگهداری راه کاری بزرگ و عظیمی است، ادامه داد: مجموعه راهداری از زندگی و تعطیلات خود می‌زنند تا هموطنان با آرامش در محورهای مواصلاتی تردد کنند. اسداله جلال زاده، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان نیز در این مراسم تصریح کرد: همزمان با سراسر کشور، پوشش همراهان سفر ایمن با شعار «سفر ایمن با یاد خدا و همراهی شما» از چهارشنبه ۲۴ اسفند تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ با همکاری ستاد اقامه نماز در ۲ مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی استان خراسان جنوبی اجرا می‌شود. وی با بیان اینکه در این پوشش استفاده حداکثری از ظرفیت‌های سازمانی و فراسازمانی پیش‌بینی شده است، افزود: پوشش همراهان سفر ایمن با هدف افزایش ایمنی در سفرهای نوروزی برای خودروهایی

دینی و مذهبی در سفرهای نوروزی به ویژه ایام ماه مبارک رمضان، به‌کارگیری تمام ظرفیت‌های لازم برای تحقق اهداف و برنامه‌های تکلیفی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در چهارچوب آئین نامه انضباط اجتماعی ترافیکی و مورد تأیید کمیسیون ایمنی راه‌ها برگزار می‌شود. وی با اشاره به تقارن نوروز با ماه مبارک رمضان به برنامه‌های فرهنگی این طرح مسافران و موجب تبلیغ نماز بهترین فریضه الهی است، به صورت مستمر و با جدیت و پاسخگویی به مسائل مربوطه با مشارکت ستاد اقامه نماز استان از دیگر برنامه‌های این پوشش است. جلال زاده یادآور شد: همچنین در این مدت ۳۳ مجتمع خدماتی رفاهی بین‌راهی در استان برای خدمات‌رسانی به مسافران نوروزی فعالیت دارد.

حجت الاسلام کمیلی، دبیر ستاد اقامه نماز استان در این مراسم نیز تصریح کرد: مجتمع‌ها و نمازخانه‌های بین راهی نیاز ضروری برای مسافران است که از وقوع بسیاری از حوادث جاده‌ای جلوگیری می‌کند. وی با اشاره به همت مجموعه راهداری در نظارت بر مجتمع‌ها افزود: اقدامات و نظارت‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان در بحث مجتمع‌ها و نمازخانه‌های بین راهی که مکان بسیار ضروری برای مسافران و موجب تبلیغ نماز بهترین فریضه الهی است، به صورت مستمر و با جدیت انجام می‌شود که این موضوع بسیار شایسته و قابل تقدیر است. دبیر ستاد اقامه نماز استان تأکید کرد: باید برای اقامه نماز اول وقت که مهمترین فریضه الهی است، قدم برداشته و مدیران در دوران مسئولیت در حد توان در این زمینه تلاش کنند.



به ۳ نفر نیروی مرد برای توزیع روزنامه در شب با موتور سیکلت نیاز مندیم. مدارک مورد نیاز: ۱- گواهینامه موتور سیکلت ۲- بیمه نامه ۳- داشتن موتور سیکلت الزامی است ۰۹۳۹۴۱۸۲۹۵۷

لطفاً همانگونه که برخی از مدارس به لحاظ امنیتی در سطح بالایی قرار دارد و در مسیر تانکر سوخت نیز نیستند مدارس دیگری نیز به چنین سطحی برسند و امنیت آنها بالا برود و اگر امکانش نیست بگویید تا خودمان فکری برداریم.

درسته خراسان جنوبی استان فرهنگی مذهبی می‌باشد ولی فاقد مکان‌های زیارتی و تفریحی و سیاحتی. خواهشی که بعنوان یک شهروند و هم استانی از شما دارم لاقلاً در هر شهر پارک‌های شادی و مجتمع تفریحی ایجاد کنید که هم یادگار از شما باقی بماند و هم هموطنان عزیز که از استان‌های دیگر تشریف می‌آورند احساس خستگی و پشیمانی نکنند.

سلام آوا مادر دو فرزندم. در طرح جوانی جمعیت ثبت نام کردم هنوز برنده نشدم. یک ماشین می‌خواهم فقط! طرح آخرشون هم که هیچ حمایتی از خانواده نیست و باید ما هم مثل بقیه پول بریزیم. پس سخنان حضرت آقا درباره حمایت از جوانی جمعیت چی می‌شود؟

راه نجات استان تبدیل آن به کارگاه تولیدی در تمام زمینه‌هاست و مسئولان استان هم باید از بخش خصوصی حمایت کنند و گرنه همین راهی که ثمری ندیدیم رو باید طی کنیم.

از اهالی روستای روم هشتم که اینترنت روستا بسیار ضعیف هست و قول دادند که بهتر بشه. همچنین گفتن در اولین فرصت اینترنت خانگی می‌آورند که هنوز خبری نشده. پرسید که چه زمانی نوبت روستای روم میشه؟

یه سوال داشتم که کارشناسان پرسید نرخ دبه رو چطور حساب کردند؟ قیمت ۱۰۰۰ گوسفند و ۱۰۰ شتر خیلی بیشتر از ۹۰۰ میلیون تومانه. نکنه گوسفندها هم ارزون شدن و ما خریدار نشدیم.

مسئول فضای سبز شهرداری حاشیه خیابان پاسداران ۳۳ (خیابان اصلی شهر شما) دم عیدی بیان ببینیم شمال خونه شده با اینکه چندین فقه تماش گرفته و قرار شده بیان تمیز کنی ولی خبری نیست، شهرداری که همه جا دارن گل کاری میکنن. بیان سری به گل‌های اینجا هم بزنن. اول تمیز کاری بعد گل کاری.

پارک خطی پیامبر اعظم (ص) مثل یابیابان است و خاکی است و کسی هم برسدگی نمیکند. همچنین امکانات و روشنایی مناسبی هم ندارد. لطفاً شهرداری یه سری به این پارک بزنند.

بیشتر خیابان‌ها و بلوارهای بیرجند تاریک هستند که باعث شده حسن نامی به خانم‌ها بده و قرار نیست که این وضعیت درست بشه. آگه همینجوری و کم نور باشه باید منتظر موتور سواران زورگیر هم باشیم که براننده مرکز استان و شهر بیرجند نیست.

دلار رفت بالا، همه قیمت‌ها رفت بالا اگر واقعاً سوا این کار عمده‌ای برای خالی کردن جیب ملت نبود، قیمت‌ها رو برگردونین به یک ماه پیش.

فراولی کالا در بیرجند محسوسه و دستشون هم درد نکنه اما دیگه پولی برامون نمونه که خرج کنیم.

اسفالت خیابان عیادی رو درست کنید پنج سال شده، هیچ کاری نکردند. شما هر چقدر المان نصب کنید فایده ندارد وقتی مردم در این بلوار بالا پایین می‌شوند و شمارو یاد می‌کنند.

باز عید شد و هشدارهای کرونایی اوج گرفت اما در هر صورت بگید مردم بیشتر رعایت کنند جان انسان‌ها ارزش چند دقیقه ماسک زدن (در جمع بودن) را دارد.

برای یکبار هم که شده فایده‌اثر بخشی همایش‌های متعدد دولتی رو بررسی کنید. ما که هیچ فایده‌ای نمی‌بینیم، شاید چشم‌بصیرت نداریم.

حدود یک ماه شده جایگاه سوخت خوسف تعطیل شده و برای سوخت‌گیری به بیرجند می‌رویم تا الان هم هیچ ازگانی برای برطرف کردن مشکل کاری نکرده. لطفاً پیگیری کنید.

زمان احمدی نژاد یکبار ساعت‌ها رو تغییر ندادند و همه چی بهم ریخت الان دوباره این آزمون رو امتحان کنند و قول میدم که دوباره برگردن به روال سابق، تو تابستان ساعت ۲ باید نماز صبح بخونیم.

شهری زیبا با شهرداری بیرجند در آستانه سال نو

تمیزترین شهر ایران به استقبال بهار می رود

آن توافق خوبی درآوردیم.

ترمیم و لکه گیری آسفالت سطح معابر

شهردار بیرجند با اشاره به ترمیم و لکه گیری آسفالت سطح معابر، ترمیم و اصلاح خرابی های احتمالی جدول و جوی ها و پیاده روهای معابر اصلی، شست و شو و رنگ آمیزی تمامی جدول شهر، اضافه کرد: جمع آوری مصالح مازاد پروژه های عمرانی، جلوگیری از صدور مجوز حفاری ها نیز از دیگر اقدامات اجرایی این طرح در آستانه فصل بهار و تعطیلات نوروز است. بهترین خاطر نشان کرد: آماده باش ایستگاه ها و نیروهای عملیاتی و اداری آتش نشانی در شب چهارشنبه پایان سال و استقرار گروه عملیاتی در شهر، چاپ پوستر، بنر و پرورشور هشدار ایمنی در خصوص چهارشنبه پایان سال، استقرار اکیپ عملیاتی سیار و خودروی عملیاتی در اماکن شلوغ و پر تراکم برای امداد رسانی احتمالی و به موقع در هفته پایانی سال از دیگر اقدامات شهرداری بیرجند در راستای اجرای طرح استقبال از بهار است.

نصب بنر برای معرفی گویش بیرجندی

وی با اشاره به بهره برداری از ۳ میلیارد دانه ملی چلنیوم خوشامدگویی ورودی شهر، ادامه داد: نصب ۱۰ عدد بنر برای شهیدای و الامقام، نصب بنر برای معرفی مفاخر شهر بیرجند و نصب بنر برای معرفی گویش بیرجندی از اقدامات فرهنگی شهرداری برای استقبال از بهار ۱۴۰۲ می باشد. شهردار بیرجند با اشاره به برپایی حداقل ۴ جشن خیابانی در چهار نقطه شهر بیرجند، آذین بندی و آکران تبلیغات ویژه نوروز، انجام نورافشانی، برپایی بازارچه های صنایع دستی در غرفه های فرهنگسرای شهرداری با اهداف گردشگری و حمایت از تولید کنندگان صنایع دستی استان با اولویت اقشار آسیب پذیر، ادامه داد: برپایی سنت نوروزخوانی در نقاط مختلف شهر از ۲۵ اسفند تا سوم فروردین، نقاشی دیواری های در دست اجرا به تعداد ۱۰ مورد به مساحت هزار مترمربع در معابر اصلی شهر از مهمترین برنامه های استقبال از بهار است. وی به پیگیری استفاده از سبب فاضلاب شهر بیرجند و انجام مشاوره هایی در این زمینه خبر داد و افزود: دیگر توافقات خوبی که در این مدت انجام گرفته، گسترش فیبر نوری با شرکت مخابرات است.

اتوبوس های جدید وارد مدار خدمات رسانی به مردم شد

وی اضافه کرد: از مجموع ۱۵ دستگاه اتوبوس خریداری شده برای مرکز استان سه دستگاه اتوبوس شهری در دهه فجر وارد مدار خدمت رسانی به مردم شد و هفت دستگاه هم به پروژۀ وارد چرخه خواهد شد. شهردار بیرجند گفت: همچنین ۲۸ دستگاه اتوبوس شهری فرسوده با هزینه ۲۰ میلیارد ریال بهسازی شد و ۲ هزار متر مربع زمین با هزینه ۱۰ میلیارد تومان برای پارکینگ خیابان طالقانی به تملک شهرداری درآمد. وی از تحویل ۷ دستگاه اتوبوس دیگر در هفته آینده خبر داد و اذعان کرد: بهسازی بوستان الهیه، بوستان شهید احمدی روشن، بوستان خطی مهرشهر، احداث سرویس بهداشتی در بوستان ۵ بوستان شهر، سردر پارکینگ خیابان طالقانی، بازارچه صنایع دستی، راه اندازی خانه های محله، بهسازی اتوبوس های فرسوده، احداث پل شهید فایده (راضی موسوی)، بهسازی آیلند خیابان های مثل مدرس، صیاد شیرازی، الهیه، جوادیه، آسفالت و زیرسازی معابر شهری، خرید تجهیزات آتش نشانی، بهسازی تعدادی از میدانی شهر مثل امام سجاده (ع) و آیت الله عیادی، از دیگر اقدامات انجام شده توسط شهرداری بوده است.

بازگشایی خیابان عدل در آینده نزدیک

وی بیان کرد: در امتداد خیابان عدل در حال انجام عملیات عمرانی هستیم و در آینده نه چندان دور این خیابان بازگشایی می شود و بلوار زیبایی خواهد شد. شهردار بیرجند در مورد پرونده خشکانده شدن درختان پادگان هم با بیان اینکه در این زمینه توافقات خوبی انجام گرفته، اضافه کرد: بهای درختان خشک شده از طریق در اختیار قرار دادن چاهی که به ما واگذار شده، پرداخت شده است. تلاش داریم از خام فروشی اراضی شهرداری جلوگیری کنیم.

جلوگیری از خام فروشی اراضی

مدیر سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری بیرجند هم با ارائه گزارش عملکرد این حوزه عنوان کرد: به دنبال ایجاد زیر ساخت های شهری هستیم تا در حد امکان از خام فروشی اراضی جلوگیری شود. علوی به انعقاد قرارداد شهرداری برای ساخت و ساز در خیابان ظفر اشاره و با بیان اینکه ما به دنبال شکستن این تابو بودیم و از این محل حجم عظیم سرمایه گذاری در

کاری - شهردار بیرجند در نشست خبری به مناسبت استقبال از بهار گفت: امسال شهرداری بیرجند در تمیزترین شهر ایران برنامه ها و اقدامات ویژه ای اتخاذ کرده است. مهدی بهترین ضمن تسلیت درگذشت شاعر برجسته خراسان جنوبی استاد غلامحسین یوسفی افزود: شهرداری برای پاسداشت و گرامیداشت مفاخر علمی و فرهنگی بیرجند از سال گذشته کاهایی را شروع کرده که در این راستا نامگذاری بوستانی به نام ناقوس به پیشنهاد شهرداری و مصوبه شورای اسلامی شهر بیرجند انجام شده است و بوستان میلاد به این نام تغییر کرد. وی با اشاره به باغ شهرداری به مساحت ۱۱ هکتار گفت: برای این پروژه ۳۰ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی شده که تاکنون برای ساخت فاز یک و دو، ۱۷ میلیارد تومان هزینه شده و اگر شرایط آب و هوایی مناسب باشد، فاز اول آن تا پایان امسال به بهره برداری می رسد.

خواهر خواندگی بیرجند با ترمذ

وی با اشاره به اینکه باغ شهرداری شامل میدان اجتماعات، باغ ملی و باغ مفاخر می شود، گفت: در این باغ فاز اول آن نما انجام شده، پیاده رو سازی در حال انجام است و ساخت دیواره سمت خیابان شهید قرنی، مسجد و نمازخانه ۵۰۰ متری که ظرفیت ۲ هزار نمازگزار را دارد نیز باید انجام شود. شهردار بیرجند همچنین با اشاره به نهایی شدن خواهر خواندگی بیرجند با شهر ترمذ ازبکستان گفت: علاوه بر این تلاش داریم با پیشاور پاکستان هم خواهر خواندگی داشته باشیم. وی ادامه داد: خواهر خواندگی صرفا یک لفظ نیست و شهر بیرجند با این اقدام در اطلس جغرافیایی جهان بیشتر شناخته می شود و مرادوات اقتصادی و فرهنگی هم افزایش می یابد.

۳۰۰ هزار بوته گل برای استقبال از نوروز

شهردار بیرجند گفت: عملیات گلکاری با هدف زیباسازی منظر و محیط شهری در بلوارها و میدانی شهر با گلکاری میدانی و آیلندهای سطح شهر به تعداد ۳۰۰ هزار نشاء گل بنفشه، شب بو، همیشه بهار و مینا چمنی، درختکاری ورودی شهر، آیلند شهید سلیمانی، بلوار شهید همت، بلوار شهید ناصری و بلوار صیاد شیرازی در حال تکمیل شدن است. به گفته وی، رنگ آمیزی وسایل تندروستی، پایه های روشنایی و میلان پارک ها، مناسب سازی زمین های بازی و رنگ آمیزی وسایل بازی کودکان و نورپردازی میدانی نیز در حال انجام است. شهردار بیرجند با اشاره به نظافت گروهی در میدانی ورودی و خروجی شهر تاکید کرد: مستقر نمودن نیروهای خدماتی در کانکس های تعبیه شده در ورودی های شهر نیز در این راستا انجام می شود. بهترین، با تاکید بر نظارت بر بازار روزهای شهرداری و غرفه های عرضه میوه و تره بار ادامه داد: در این راستا عرضه مستقیم میوه و تره بار با قیمت مناسب در نقاط مختلف شهر مانند بازار روز غفاری، جایگاه های آذینه و شهدای آتش نشان و داربست ها و کانکس های عرضه میوه و تره بار شهر در دستور کار قرار دارد.

نصب ۳۸ المان نوروزی در میدان و اماکن پر تردد

دکتر بهترین با بیان اینکه امسال ۳۸ المان در شهر نصب می شود، ادامه داد: از این تعداد ۱۴ المان به صورت خرید خدمت بوده و مابقی توسط همکاران شهرداری ساخته شده است که با توجه به قرار داشتن در ماه مبارک رمضان دو المان مخصوص این ایام خواهد بود.

شهردار بیرجند به المان های نصب شده در نوروز امسال به المان زعفران (نماد محصول مزیت دار استان)، شیر آب (با توجه به این مهم که بیرجند جزو اولین شهرهای اجرای لوله کشی آب بوده است)، فنجان، ماشین های قدیمی، مفاخر و شغل های سنتی قدیمی بیرجند مانند کفافی اشاره کرد و گفت: علاوه بر المان، ۱۰ نقاشی دیواری در سطح شهر اجرا می شود. وی با بیان اینکه تعداد پروانه های صادر شده بیش از ۳۵ درصد بوده که نشان دهنده افزایش و آینده پر رونقی برای سرمایه گذاری در شهر است، ادامه داد: توافقاتی با صنوف آلاینده انجام شده، همچنین در حوزه سرمایه گذاری برای شهرداری و پارک آبی هم در حال بررسی و انعقاد قرارداد هستیم. شهردار بیرجند در پاسخ به موضوع انتقال پادگان بیرجند هم گفت: موضوع پادگان جزو موضوعات مهم شهر است، با ریزنی های چهار جانبه ای که با استانداری ارتش و راه و شهرداری داشتیم از دل توافق نامناسب، توافق مناسبی درآوردیم. وی ادامه داد: توافقاتی که در کمیسیون ماده ۵ سال ۱۴۰۰ انجام شده حکم قانون دارد. هر چند می شد با توافقات بهتر انجام شود اما در برابر کار انجام شده قرار گرفتیم ولی از دل



بهر عنوان دیگر برنامه های شهرداری نام برد و افزود: در بیان اینکه شرکت آب-انتهاب فضای سبز نمی دهد و ما مجبوریم آبیاری نوین را در دستور کار قرار دهیم، افزود: ۱۱ حلقه کنتور حجمی هوشمند برای آبیاری فضای سبز شهر بیرجند در اختیار داریم. وی با اشاره به جداسازی ۲۰ درصدی آبیاری فضای سبز از آب شرب شهری بیان کرد: سطح کیفی چاه های آب به شدت پایین آمده و شوری آب بیشتر شده، بنابراین به دنبال استفاده از روش های نوین آبیاری هستیم.

به عنوان دیگر برنامه های شهرداری نام برد و افزود: در خصوص قرارداد با ایرلاین هم کلیات کار مشخص و توافقات انجام گرفته، به تصویب شورای شهر رسیده و در حال حاضر روی جزئیات کار می شود.

شهرداری به دنبال روش های نوین آبیاری

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بیرجند هم با بیان اینکه ۱۰ الی ۱۱ برابر سطح گلکاری شهری امسال افزایش داشته، گفت: یک و نیم

شهر انجام گرفته، افزود: ایجاد کارگزاری به وسیله بخش خصوصی موفق به عنوان یک ابزار تامین مالی و ایجاد شرکت سرمایه گذاری شهرداری که مصوبه شورای شهر اخذ شده و به دنبال تهیه اساس نامه هستیم، از دیگر برنامه های ما بوده است.

تهیه کتابچه فرصت های سرمایه گذاری شهرداری بیرجند برای اولین بار

وی با اشاره به تهیه کتابچه سرمایه گذاری شهرداری